UCHWALA NR XX/262/2020
RADY MIEJSKIEJ W CZELADZI

z dnia 26 lutego 2020 r.

w sprawie zmian w budzecie miasta na 2020 rok

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt. 4, i art. 51 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorzadzie gminnym ( tekst
jednolity Dz. U . z2019 roku, poz.506 ze zmianami), art. 211, 212, 214, 217, 218, 219, 222 ustawy z dnia
27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. Nr z 2019 r., poz. 869 ze zmianami)

Rada Miejska w Czeladzi, uchwala, co nastepuje:

§ 1. W uchwale Nr XVIII/213/2019 Rady Miejskiej w Czeladzi z dnia 16 grudnia 2019 roku w sprawie
uchwalenia budzetu Miasta Czeladz na 2020 rok wprowadza si¢ nastgpujace zmiany:

1. W § 1 zmiany w planie dochoddw, okreslone zatgcznikiem nr 1 do niniejszej uchwatly, w tym:

1) Zwigkszenie planu dochodow biezacych budzetu miasta - o kwote
463 766,00 z1, w tym:

a) dochody biezgce — 463 766,00 zi,
2) Zmnigjszenie planu dochodéw biezacych budzetu miasta — o kwotg 25 124,85 zh, w tym:
a) dochody biezgce — 25 124,85 =1,
3) Plan dochodéw po zmianach wynosi 193 781 844,34 zk:, w tym:
a) dochody biezace: 141 777 734,33 zt
b) dochody majatkowe: 52 004 110,01 zt.
2. W § 3 zmiany w planie wydatkéw, okreslone zatacznikiem nr 2 do niniejszej uchwaty, w tym:
1) Zwigkszenie planu wydatkéw biezacych i majatkowych budzetu miasta — o kwotg 767 502,40 zt, w tym:
a) wydatki biezgce — 727 502,40 =i,
b) wydatki majgtkowe — 40 000,00 zi,
2) Zmniejszenie planu wydatkow biezacych i majatkowych budzetu miasta — o kwote 35 124,85 zt, w tym:
a) wydatki biezqce — 25 124,85 z1,
b) wydatki majgtkowe — 10 000,00 =i,
3) Plan wydatkéw po zmianach wynosi 205 328 666,58 zt:, w tym:
a) wydatki biezace: 142 279 623,84 zt
b) wydatki majatkowe: 63 049 042,74 zt.
3. § 4 otrzymuje brzmienie:

»34.1 Roznica migdzy dochodami iwydatkami budzetu w kwocie 11 546 822,24 zh, stanowi
niedobor budzetu, ktory pokryty zostanie:

- przychodami z emisji papieréw wartosciowych (obligacje komunalne) 6 993 957,99 z1,
- wolnymi $rodkami 3 262 570,35 zi.

- przychodami z rozliczenia $rodkéw okreslonych w art.5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizacje
programu, projektu lub zadania finansowanego z udziatem tych srodkow 1 290 293,90 zi,

2. Ustala si¢ przychody i rozchody budzetu:
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- rozchody budzetu w 1acznej kwocie 3 006 042,01 zt
- przychody budzetu w tacznej kwocie 14 552 864,25 zl,

3. Ustala si¢ limit zobowigzan z tytutu emitowanych obligacji w wysokosci 10 000 000,00 zl, w tym
na:

- pokrycie planowanego deficytu budzetu Miasta w 2020 roku w wysokosci 6 993 957,99 zi,

- planowang splate wczesniej zaciggnictych zobowigzan miasta Czeladz w 2020 roku w kwocie
3 006 042,01 zt,

4. Ustala si¢ limit zobowigzan ztytutu kredytu zaciggnigtego w 2020 roku w wysokosci
2 000 000,00 z1, na sfinansowanie przejsciowego deficytu budzetu.

5.Ustala si¢ limit zobowigzan zaliczanych do tytulu dluznego, o ktéorym mowa
w art. 72 ust. 1 pkt 2 innych niz okre§lone wart. 212 ust. 1 pkt 6, ustawy o finansach publicznych
w wysokosci 8 587 000,00 z1.”.

3. § 6 otrzymuje brzmienie:
,»8 6. Dochody i wydatki budzetu obejmuja:

1. dochody z optat z tytutu zezwolen na sprzedaz napojow alkoholowych w wysokosci 800 000,00 z1,
1 wydatki budzetu na realizacj¢ zadan ujetych w gminnym programie profilaktyki irozwigzywania
problemow alkoholowych w wysokosci 783 000,00 zl, gminnym programie przeciwdzialania narkomanii
w wysokosci 17 000,00 zt,

2. dochody w wysokosci 7762 270,00 z1, zpobranych optat za gospodarowanie odpadami
komunalnymi
1 wydatki w wysokosci 7 799 270,00 zl, na pokrycie kosztow funkcjonowania systemu gospodarowania
odpadami komunalnymi.

3. dochody ztytulu kar za korzystanie ze Srodowiska w wysokosci 77 500,00 zl, oraz wydatki
zwigzane
z realizacjg zadan z zakresu ochrony srodowiska i gospodarki wodnej w kwocie 407 500,00 z1,

4. dochody iwydatki zwigzane zrealizacjag zadan zleconych z zakresu administracji rzadowej
i innych zadan zleconych ustawami, zgodnie z zatacznikiem nr 5,

5. dochody i wydatki zwigzane z realizacja zadan z zakresu administracji rzadowej wykonywanych
na podstawie porozumien z organami tej administracji, zgodnie z zatacznikiem nr 6”.

4. § 8 otrzymuje brzmienie:
.9 8. Upowaznia si¢ Burmistrza do:
1. emitowania papieréw wartosciowych (obligacji komunalnych) do wysokosci 10 000 000,00 zt,

2. zaciagniecia kredytu na pokrycie wystgpujacego w ciggu roku przejsciowego deficytu budzetu
do wysokosci 2 000 000,00 zt.

3. dokonywania zmian w planie:
1) wydatkow biezacych na uposazenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy,
2) wydatkdéw majatkowych

3) w zakresie przeniesien mi¢dzy wydatkami biezacymi a majatkowymi, z wylaczeniem przeniesien
wydatkoéw miedzy dziatami

4. lokowania wolnych $rodkéw budzetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niz bank
prowadzacy obstuge budzetu gminy.

5. Dokonywania zmian w planie dochodow i wydatkow zwigzanych ze:
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1) Zmiang kwot lub uzyskaniem ptatnosci przekazywanych z budzetu srodkoéw europejskich, o ile
zmiany te nie pogorsza wyniku budzetu,

2) Zmianami w realizacji przedsigwziecia finansowanego zudzialem $rodkdéw europejskich albo
srodkéw, o ktérych mowa w art.5 ust. 1 pkt. 3, o ile zmiany te nie pogorsza wyniku budzetu.

3) Zwrotem platnosci otrzymanych z budzetu srodkdéw europejskich

6. Zaciagania zobowigzan zaliczanych do tytutu dtuznego, o ktorym mowa
w art. 72 ust. 1 pkt 2 innych niz okreSlone w pkt 1 ustawy o finansach publicznych do kwoty
8 587 000,00 zt.”.

§ 2. Wykonanie uchwaly powierza si¢ Burmistrzowi Miasta

§ 3. Uchwala wchodzi w zycie z dniem podjecia.

Przewodniczaca Rady
Miejskiej w Czeladzi

mgr Jolanta Mocko

Id: 0409EE3E-A628-4B3D-8B8D-F090BOBC9250. Podpisany Strona 3



ZESTAWIENIE ZMIAN W DOCHODACH

Zatacznik Nr 1 do uchwaty Nr XX/262/2020

Rady Miejskiej w Czeladzi
z dnia 26 lutego 2020 r.

BUDZETU GMINY CZELADZ NA 2020 ROK

Dzial

Tresé

Zwickszenia |

Zmiany ogdlem

Zmniejszenia

463 766.00

25 124.85

Dochody bieigce

463 766,00

25 124,85

756

Dochody od oséb prawnych, od
0s6b fizycznych i od innych
jednostek nieposiadajacych

osobowosci prawnej oraz
wydatki zwigzane z ich poborem

37 570.00

0,00

Dochody biezace

37 570.00

0.00

Podatek od nieruchomosci

37 570,00

0,00

801

OS$wiata i wychowanie

0,00

25 124.85

Dochody biezace

0.00

25 124.85

Dotacje celowe w ramach
programow finansowanych z
udziatem $rodkéw europejskich, o
ktorych mowa w art.5 ust. 3 pkt 5
lit. a 1 b ustawy lub ptatnosci w
ramach budzetu §rodkow
europejskich, realizowanych przez
jednostki samorzadu
terytorialnego

0,00

25 124.85

852

Pomoc spoleczna

52 196,00

0,00

Dochody biezace

52 196,00

0.00

Dotacje celowe w ramach
programow finansowanych z
udziatem $rodkéw europejskich, o
ktorych mowa w art.5 ust. 3 pkt 5
lit. a 1 b ustawy lub ptatnosci w
ramach budzetu §rodkow
europejskich, realizowanych przez
jednostki samorzadu
terytorialnego

52 196,00

0,00

900

Gospodarka komunalna i
ochrona Srodowiska

374 000,00

0,00

Dochody biezace

374 000,00

0.00
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Wplywy z innych lokalnych optat
pobieranych przez jednostki
samorzadu terytorialnego na
podstawie odrebnych ustaw

374 000,00

0,00
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Zatacznik Nr 2 do uchwaty Nr XX/262/2020

Rady Miejskiej w Czeladzi
z dnia 26 lutego 2020 r.

ZESTAWIENIE ZMIAN W WYDATKACH BUDZETU GMINY CZELADZ NA 2020 ROK
Dzial | Rozdzial Tresé Zwiekszenia Zmniejszenia
ZMIANY OGOLEM 767 502,40 35 124,85
Wydatki bieigce ogolem 727 502,40 25 124,85
Wydatki majgtkowe ogotem 40 000,00 10 000,00
700 Gospodarka mieszkaniowa 40 000.00 0,00
IMMadzialalnoéé 40 000,00 0,00
'Wydatki majatkowe, w tym na: 40 000,00 0,00
programy finansowanie z udzialem srodkow, o
ktorych mowa w art.. 5 ust. 1 pkt 21 3 40 000,00 0,00
801 Oswiata i wychowanie 0.00 25 124,85
80195 Pozostala dzialalnos$¢ 0,00 25 124.85
Wydatki biezace, w tym na: 0,00 25 124.85
programy finansowanie z udzialem srodkow, o
ktorych mowa w art.. 5 ust. 1 pkt 2i 3 0,00 25 124,85
852 Pomoc spoleczna 315 932.40 0.00
85295 Pozostala dzialalnosc 315 932.40 0,00
Wydatki biezace, w tym na: 315 932.40 0,00
programy finansowanie z udzialem srodkow, o
ktorych mowa w art.. 5 ust. 1 pkt 21 3 315 932,40 0,00
900 Gospodarka komunalna i ochrona Srodowiska| 374 000,00 0,00
90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 374 000,00 0,00
Wydatki biezace, w tym na: 374 000.00 0,00
Wydatki jednostek budzetowych, w 374 000,00 0,00
wydatki zwigzane z realizacja zadan statutowych 374 000,00 0.00
926 Kultura fizyczna 37 570.00 10 000,00
92601 Obiekty sportowe 0,00 10 000,00
Wydatki majatkowe, w tym na: 0,00 10 000.00
inwestycje i zakup inwestycyjne 0.00 10 000,00
92604 Instytucje kultury fizycznej 37 570,00 0,00
Wydatki biezace, w tym na: 37 570,00 0,00
‘Wydatki jednostek budzetowych, w 37 570,00 0,00
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wydatki zwigzane z realizacja zadan statutowych

37 570,00

0,00
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Zatacznik Nr 3 do uchwaty Nr XX/262/2020
Rady Miejskiej w Czeladzi
z dnia 26 lutego 2020 r.

PRZYCHODY I ROZCHODY BUDZETU MIASTA CZELADZ NA 2020 ROK

Lp. Tresé Klasyt§"1kaqa ;(()\;fgt::
2 3 4
1. DOCHODY 193 781 844,34
DOCHODY BIEZACE 141 777 734,33
DOCHODY MAJATKOWE 52004 110,01
2. WYDATKI 205 328 666,58
WYDATKI BIEZACE 142 279 623,84
WYDATKI MAJATKOWE 63 049 042,74
3. WYNIK BUDZETU -11 546 822,24
PRZYCHODY OGOLEM 14 552 864,25
1. [Kredyty § 952
2. |Pozyczki § 952
3. Pozyczki na finansowanie zadan realizowanych § 903 0,00

z udzialem $rodkéw pochodzacych z budzetu UE

Przychody jednostek samorzadu terytorialnego z
wynikajacych z rozliczenia srodkow okreslonych
4. |wart. 5ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizacj¢ § 906 1290 293,90
programu, projektu lub zadania finansowanego z
udziatem tych $rodkow

5. |Splaty pozyczek udzielonych § 951 0,00
6. |Prywatyzacja majatku jst § 944 0,00
7. |Nadwyzka budzetu z lat ubieglych § 957 0,00
8. [Papiery wartosciowe (obligacje) § 931 10 000 000,00
9. |Inne zrédta (wolne $rodki) § 950 3262 570,35
ROZCHODY OGOLEM 3 006 042,01
1. |Sptaty kredytow § 992 1220 050,01
2. |Sptlaty pozyczek § 992 485 992,00
Splaty pozyczek otrzymanych na finansowanie
3. |zadan realizowanych z udziatem $rodkow § 963
pochodzacych z budzetu UE
4. |Udzielone pozyczki § 991 0,00
5. |Lokaty § 994 0,00
6. |[Wykup papierow wartosciowych (obligacji) § 982 1 300 000,00
7. |Rozchody z tytutu innych rozliczen § 995 0,00
0,00
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Zatacznik Nr 4 do uchwaty Nr XX/262/2020

Rady Miejskiej w Czeladzi
z dnia 26 lutego 2020 r.

ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDZETU

MIASTA CZELADZ W 2020 ROKU

Lp.

Dziat

Rozdziat

Nazwa zadania

podmiotowa

Kwota dotacji
| celowa

Jednostki sektora

finanséw publicznych

600

60004

Woptaty gmin i powiatéw na rzecz
innych jednostek samorzadu
terytorialnego oraz zwiazkéw gmin
lub zwigzkéw powiatéow na
dofinansowanie zadan biezgcych

0,00

7 065 324,00

600

60004

Woptaty gmin i powiatéw na rzecz
innych jednostek samorzadu
terytorialnego oraz zwiazkéw gmin
lub zwigzkéw powiatéw na
dofinansowanie inwestycji i zakupow
inwestycyjnych

0,00

7 289,00

600

60095

Dotacja celowa na zadania
realizowane na podstawie
porozumien miedzy jednostkami
samorzgdu terytorialnego - Rozwdj
spoteczenstwa informacyjnego

0,00

600,00

600

60014

Dotacje celowe przekazane dla
powiatu na inwestycje i zakupy
inwestycyjne realizowane na
podstawie porozumien (umow)
miedzy jednostkami samorzgdu
terytorialnego

0,00

100 000,00

750

75095

Woptaty gmin i powiatéw na rzecz
innych jednostek samorzadu
terytorialnego oraz zwiazkéw gmin
lub zwigzkéw powiatéow na
dofinansowanie zadan biezgcych

0,00

500 000,00

801

80104

Dotacja celowa na zadania
realizowane na podstawie
porozumien miedzy jednostkami
samorzadu terytorialnego

0,00

250 000,00

801

80101

Dotacja celowa na zadania
realizowane na podstawie
porozumien miedzy jednostkami
samorzadu terytorialnego

0,00

3 400,00

851

85154

Dotacja celowa z budzetu dla
pozostatych jednostek zaliczanych
do sektora finanséw publicznych

0,00

80 000,00

10.

851

85158

Dotacja celowa na pomoc finansowg
udzielang miedzy jednostkami
samorzadu terytorialnego na
dofinansowanie wtasnych zadan
biezacych

0,00

50 000,00
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1.

851

85195

Dotacje celowe z budzetu na
finansowanie lub dofinansowanie
kosztéw realizacji inwestycji i
zakupéw inwestycyjnych innych
jednostek sektora finanséw
publicznych

0,00

300 000,00

12.

900

90095

Dotacja celowa na pomoc finansowg
udzielang miedzy jednostkami
samorzadu terytorialnego na
dofinansowanie wtasnych zadan
biezgcych

0,00

100 000.00

13.

921

92116

Dotacja podmiotowa z budzetu dla
samorzgdowej instytucji kultury -
Miejska Biblioteka Publiczna

2460 000,00

0,00

14.

921

92116

Dotacja celowa z budzetu dla
pozostatych jednostek zaliacznych
do sektora finanséw publicznych

0,00

42 000,00

15.

921

92116

Dotacje celowe z budzetu na
finansowanie lub dofinansowanie
kosztéw realizacji inwestycji i
zakupéw inwestycyjnych innych
jednostek sektora finanséw
publicznych

0,00

200 000,00

16.

921

92118

Dotacja podmiotowa z budzetu dla
samorzgdowej instytucji kultury -
Muzeum Saturn

1395 000,00

0,00

Razem

3 855 000.00

8 698 613.00

Jednostki spoza sektora finan

754

75412

séw publicznych

Dotacje celowe z budzetu jst
udzielone w trybie art. 221 uofp. na
finansowanie lub dofinansowanie
zadan zleconych do realizacji
organizacjom prowadzacym
dziatalno$¢ pozytku publicznego -
OSP

0,00

75 000,00

754

75412

Dotacje celowe z budzetu jst
udzielone w trybie art. 221 uofp. na
finansowanie lub dofinansowanie
zadan zleconych do realizacji
organizacjom prowadzacym
dziatalno$¢ pozytku publicznego -
OSP

0,00

65 280.00

801

80104

Dotacja podmiotowa z budzetu dla
niepublicznej jednostki systemu
oswiaty

600 000,00

851

85154

Dotacje celowe z budzetu jst
udzielone w trybie art.. 221 uofp. na
finansowanie lub dofinansowanie
zadan zleconych do realizacji
organizacjom prowadzgcym
dziatalno$¢ pozytku publicznego -
Przeciwdziatanie patologiom
spotecznym

0,00

150 000,00

852

85205

Dotacje celowe z budzetu jednostki
samorzadu terytorialnego, udzielone
w trybie art.. 221 ustawy, na
finansowanie lub dofinansowanie
zadan zleconych do realizacji
organizacjom prowadzgcym
dziatalnos¢ pozytku publicznego

0,00

10 000,00
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852

85295

Dotacje celowe z budzetu jednostki
samorzadu terytorialnego, udzielone
w trybie art.. 221 ustawy, na
finansowanie lub dofinansowanie
zadan zleconych do realizacji
organizacjom prowadzacym
dziatalnos¢ pozytku publicznego

0,00 20 000,00

854

85495

Dotacje celowe z budzetu jednostki
samorzadu terytorialnego, udzielone
w trybie art.. 221 ustawy, na
finansowanie lub dofinansowanie
zadan zleconych do realizacji
organizacjom prowadzacym
dziatalnos¢ pozytku publicznego

0,00 15 000,00

855

85505

Dotacja celowa z budzetu na
finansowanie lub dofinansowanie
zadan zlecomych do realizacji
pozostatym jednostkom
niezaliczanych do sektora finanséw
publicznych

0,00 72 000,00

900

90005

Dotacje celowe z budzetu na
finansowanie lub dofinansowanie
kosztow realizacji inwestycji i
zakupéw inwestycyjnych jednostek
niezaliczanych do sektora finanséw
publicznyh

0,00 330 000,00

921

92105

Dotacje celowe z budzetu jst
udzielone w trybie art.. 221 uofp. na
finansowanie lub dofinansowanie
zadan zleconych do realizacji
organizacjom prowadzacym
dziatalno$¢ pozytku publicznego -
Ochrona débr i tradyciji lokalnej

0,00 55 000,00

10.

921

92120

Dotacje celowe z budzetu na
finansowanie lub dofinansowanie
prac remontowych i
konserwatorskich obiektow
zabytkowych przekazane
jednostkom niezaliczanych do
sektora finanséw publicznych

0,00 100 000,00

1.

926

92695

Dotacje celowe z budzetu jst
udzielone w trybie art.. 221 uofp. na
finansowanie lub dofinansowanie
zadan zleconych do realizacji
organizacjom prowadzgcym
dziatalno$¢ pozytku publicznego -
Upowszechnianie kultury fizycznej i
sporu

0,00 400 000.00

Razem

600 000,00 1292 280.00

4 455 000,00 9 990 893,00

OGOLEM DOTACJE

14 445 893.00
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UZASADNIENIE
ZMIANY W PLANIE DOCHODOW:

1. Bieigcych
dziat 756 — 37 570,00 zt — zwigkszenie dochodéw z tytutu podatku od nieruchomosci
dziat 801 — 25 124,85 zt — zmniejszenie dochodow z tytutu dotacji na zadania realizowane z
udziatem s$rodkéw unijnych, w tym: zmniejszenie dotacji dla zadania ,,Droga do sukcesu”
realizowanego przez SP 1 oraz zwickszenie dotacji o 7 000,00 zt w zwigzku z pozyskaniem przez
SP 7 grantu na realizacj¢ polsko-niemieckiego projektu
dziat 852 — 52 196,00 zt — zwigkszenie dochodow z budzetu UE na realizacj¢ zadania ,,SATURN —
Czeladzka Planeta Rozwoju” realizowanego przez MOPS
dziat 900 — 374 000,00 zt — zwickszenie dochodow z tytutu wptywow za gospodarowanie odpadami

komunalnymi (zwickszenie stawki do 24,00 z})

ZMIANY W PLANIE WYDATKOW

Zwiekszenie planu wydatkéw biezgcych i majgtkowych o kwote 767 502,40 zt, w tym:

1. dziat 700, rozdziat 70095 o kwote 40 000,00 zt (wydatki majgtkowe) przesuniecie i zwigkszenie
wydatkdéw na realizacj¢ zadania ,,Adaptacja i rozbudowa zabytkowej kamienicy Rynek 22 w
Czeladzi na Centrum Aktywnosci Lokalnej” (wolne $rodki)

2. dziat 852, rozdziat 85295 o kwotg 315932,40 zt (wydatki biezace) z przeznaczeniem na
realizacj¢ projektu unijnego ,,SATURN — Czeladzka Planeta Rozwoju” (dodatkowe dochody,
wolne $rodki)

3. dziat 900, rozdziat 90002 o kwote 374 000,00 zt (wydatki biezace) z przeznaczeniem na zadania
zwigzane z gospodarkg odpadami (dodatkowe dochody)

4. dziat 926, rozdziat 92604 o kwote 37 570,00 zt (wydatki biezgce) z przeznaczeniem na
optacenie podatku od nieruchomosci przez MOSiR (dodatkowe dochody)

Zmniejszenie planu wydatkow biezgcych i majgtkowych o kwote 35 124,85 7t w:

1. dziat 801, rozdziat 80195 o kwote 25 124,85 zl (wydatki biezace ) zmniejszenie wydatkow z
tytutu dotacji na zadania realizowane z udzialem $rodkéw unijnych, w tym: zmniejszenie
dotacji dla zadania ,,Droga do sukcesu” realizowanego przez SP 1 oraz zwigkszenie dotacji o
7 000,00 zt w zwigzku z pozyskaniem przez SP 7 grantu na realizacje polsko-niemieckiego
projektu

2. dziat 926, rozdziat 92601 o kwote 10 000,00 zt (wydatki majgtkowe) przeniesienie srodkéw na
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zadanie ,,Adaptacja i rozbudowa zabytkowej kamienicy Rynek 22 w Czeladzi na Centrum
Aktywnos$ci Lokalnej” (przeniesienie migdzy dziatami)
Zwiekszenie planu wolnych srodkow o kwote 293 736,40 zl, wynikajacych z rozliczenia roku 2019, w
tym kwoty 263 736,40 zl, wynikajgcej z rozliczenia z
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